Начальнику Управления по имущественным отношениям мэрии муниципального образования города Черкесска

Нашеву А.М.

                                                                                    от Хубиева Хусея Халитовича
проживающего(щей) по адресу:                                                                 КЧР, с.Учкекен, ул.Учкекенская д.70
                                                            № телефона +7  (928) 633-3309
Заявление

Прошу Вас заключить аренду земельного участка мерою 1470 кв.м., расположенный по адресу: г. Черкесск, ул. Ленина. з/у №433А,

с кадастровым номером: 09:04:0101365:414
для использования под обслуживание автотранспорта, сроком на 49 лет.

_________________подпись

_________________ дата